
Koncert folkové skupiny Pouta ve Studiu NOC

Napsal uživatel Miroslav Ošanec
Úterý, 29 Duben 2014 12:52

  Lázně Bělohrad patřily folku 11. dubna, kdy vznikla další z veřejných  nahrávek pro Český
rozhlas, tentokrát koncert z cyklu Živák lázeňský,  který pořádá již řadu let  Městské kulturní
středisko Lázní Bělohradu.  Tentokrát to bylo poprvé ve spolupráci s agenturou Folk žije ve
snaze  objevovat a pomáhat zajímavým a měně známým kapelám v oblasti folk,  country a
příbuzných žánrů a pomoci jim v jejich cestě posluchačům a  divákům.   

Pozvání pro tento večer  přijali členové pardubické folkové skupiny Pouta. Kapelník Radek
Novák dal dohromady velmi slušnou sestavu muzikantů, kterou v současné době tvoří zpěvačky
Andrea „Ajka“ Troníčková a Šárka Fuchsová, kytarista a hráč na klávesy Ivan Šmejda a Basista
David Broum.  Všichni velmi slušně vládnou zpěvem nejen dámská, ale také pánská část
souboru, což v Lázních Bělohradu také předvedli. Součástí každého večera bylo také takzvané
Adrenalinové okénko, neboli chvíle, kdy si kapela společně s moderátorem večera Mirkem
Ošancem na místě zahrála dvě písně nacvičené pouze za pomoci internetu a emailu na místě
předvedené v premiéře. Pouta právě natáčí své druhé CD, a nové písničky z něj se můžete
slyšet když si 30.4. naladíte Koncert Studia NOC  všech regionálních stanicích
ve společném vysílání Českého rozhlasu.

 1 / 1

http://www.rozhlas.cz/kraje/koncert/_zprava/pouta-vas-upoutaji-dospelym-folkem--1344594

